

Azaroa 2024

EBASAL: OINARRIZKOA
HAURRAK / BAZKARIA / INFANTIL

Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
<p>4 Cal. 660 H.C. 71 Lip. 28 P. 35</p> <p>AZENARIO PUREA OILASKO XERRA PLANTXAN • PATATA FRIJITUAK FRUTA OGIA</p>	<p>5 Cal. 658 H.C. 78 Lip. 25 P. 34</p> <p>AZALORE PUREA ATUNA KAMPESTRE ERARA FRUTA OGIA</p>	<p>6 Cal. 933 H.C. 118 Lip. 36 P. 41</p> <p>BARAZKI PAELLA TXAHAL XERRA OGI ARRAILETAN PASATUTA • LAU URTAROKO ENTSALADA JOGURTA OGIA</p>	<p>7 Cal. 610 H.C. 93 Lip. 17 P. 26</p> <p>ARRAIN ZOPA DILISTA EKOLOGIKOAK FRUTA OGIA</p>	<p>8 Cal. 764 H.C. 87 Lip. 32 P. 38</p> <p>BABARRUN NABARRAK LEGATZ XERRA ERROMATAR ERARA • URAZA FRUTA OGIA</p>
<p>11 Cal. 695 H.C. 108 Lip. 21 P. 25</p> <p>KALABAZA PUREA TXITXIRIOAK FRUTA OGIA</p>	<p>12 Cal. 780 H.C. 105 Lip. 21 P. 49</p> <p>KIRIBILAK TOMATEAREKIN BAKAILAOA KALABAZA EMULSIOAREKIN FRUTA OGIA</p>	<p>13 Cal. 652 H.C. 70 Lip. 26 P. 37</p> <p>BARAZKI MENESTRA OILASKO XERRA OGI ARRAILETAN PASATUTA FRUTA OGIA</p>	<p>14 Cal. 686 H.C. 111 Lip. 17 P. 27</p> <p>ZERBA PUREA DILISTAK FRUTA OGIA</p>	<p>15 Cal. 720 H.C. 89 Lip. 17 P. 55</p> <p>BABARRUN ZURIAK TXAHAL GISATUA BARAZKITXOEKIN JOGURTA OGIA</p>
<p>18 Cal. 785 H.C. 92 Lip. 28 P. 46</p> <p>DILISTAK TXERRI SOLOMO FRESKOA OGI ARRAILETAN PASATUTA • TOMATE FRESKOA FRUTA OGIA</p>	<p>19 Cal. 737 H.C. 87 Lip. 35 P. 23</p> <p>KALABAZA PUREA PATATA TORTILA • LAU URTAROKO ENTSALADA FRUTA OGIA</p>	<p>20 Cal. 940 H.C. 121 Lip. 34 P. 45</p> <p>BARAZKI PAELLA OILASKO PAPARRA OGI ARRAILETAN PASATUTA TXANPIÑOI SALTSAN JOGURTA OGIA</p>	<p>21 Cal. 676 H.C. 106 Lip. 18 P. 28</p> <p>BROKOLIA PATATA ETA AZENARIOEKIN BABARRUN NABARRAK FRUTA OGIA</p>	<p>22 Cal. 738 H.C. 89 Lip. 29 P. 37</p> <p>TXITXIRIOAK LEGATZ XERRA ERROMATAR ERARA • LIMOIA FRUTA OGIA</p>
<p>25 Cal. 695 H.C. 74 Lip. 31 P. 33</p> <p>KALABAZIN PUREA TXERRI SOLOMOA PLANTXAN • URAZA FRUTA OGIA</p>	<p>26 Cal. 630 H.C. 104 Lip. 11 P. 35</p> <p>HEGAZTI ETA ELTZEKO ZOPA IZARREKIN DILISTAK JOGURTA OGIA</p>	<p>27 Cal. 791 H.C. 116 Lip. 25 P. 32</p> <p>ARROZA TOMATEAREKIN OILASKO HEGALAK BARATXURITAN FRUTA OGIA</p>	<p>28 Cal. 803 H.C. 89 Lip. 35 P. 38</p> <p>MAISUAREN GISATUA LEGATZ XERRA ERROMATAR ERARA • TOMATE FRESKOA FRUTA OGIA</p>	<p>29 Cal. 759 H.C. 125 Lip. 22 P. 22</p> <p>KALABAZA PUREA MAKARROI INTEGRALAK TOMATEAREKIN FRUTA OGIA</p>

(*) Los platos resaltados son la alternativa al menú basal.

Azaroa 2024

EAL00093: ESNERIK ETA ESNEKIRIK EZ

HAURRAK / BAZKARIA / INFANTIL

Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
4 AZENARIO PUREA OILASKO XERRA PLANTXAN • PATATA FRIJITUAK FRUTA OGIA	5 AZALORE PUREA ATUNA KAMPESTRE ERARA FRUTA OGIA	6 BARAZKI PAELLA TXahal XERRA OGI ARRAILETAN PASATUTA • LAU URTAROKO ENTSALADA SOJA JOGURTA NATURALA OGIA	7 ARRAIN ZOPA DILISTA EKOLOGIKOAK FRUTA OGIA	8 BABARRUN NABARRAK LEGATZ XERRA ERROMATAR ERARA • URAZA FRUTA OGIA
11 KALABAZA PUREA TXITXIRIOAK FRUTA OGIA	12 KIRIBILAK TOMATEAREKIN BAKAILAOA KALABAZA EMULSIOAREKIN FRUTA OGIA	13 BARAZKI MENESTRA OILASKO XERRA OGI ARRAILETAN PASATUTA FRUTA OGIA	14 ZERBA PUREA DILISTAK FRUTA OGIA	15 BABARRUN ZURIAK TXahal GISATUA BARAZKITXOEKIN SOJA JOGURTA NATURALA OGIA
18 DILISTAK TXERRI SOLOMO FRESKOA OGI ARRAILETAN PASATUTA • TOMATE FRESKOA FRUTA OGIA	19 KALABAZA PUREA PATATA TORTILA • LAU URTAROKO ENTSALADA FRUTA OGIA	20 BARAZKI PAELLA OILASKO PAPARRA OGI ARRAILETAN PASATUTA TXANPIÑOI SALTSAN SOJA JOGURTA NATURALA OGIA	21 BROKOLIA PATATA ETA AZENARIOEKIN BABARRUN NABARRAK FRUTA OGIA	22 TXITXIRIOAK LEGATZ XERRA ERROMATAR ERARA • LIMOIA FRUTA OGIA
25 KALABAZIN PUREA TXERRI SOLOMOA PLANTXAN • URAZA FRUTA OGIA	26 HEGAZTI ETA ELTZEKO ZOPA IZARREKIN DILISTAK SOJA JOGURTA NATURALA OGIA	27 ARROZA TOMATEAREKIN OILASKO HEGALAK BARATXURITAN FRUTA OGIA	28 MAISUAREN GISATUA LEGATZ XERRA ERROMATAR ERARA • TOMATE FRESKOA FRUTA OGIA	29 KALABAZA PUREA MAKARROI INTEGRALAK TOMATEAREKIN FRUTA OGIA

Azaroa 2024

EDE00134: FRUKTOSA ETA SORBITOLAREN KONTROLERAKO
DIETA
HAURRAK / BAZKARIA / INFANTIL

Astelehena

Asteartea

Asteazkena

Osteguna

Ostirala

4

ZERBAK OLIO ERREAREKIN
OILASKO XERRA PLANTXAN
• PATATA FRIJITUAK
NATURAL JOGURTA
OGIA

5

ZERBAK OLIO ERREAREKIN
TXERRI SOLOMOA PLANTXAN
NATURAL JOGURTA
OGIA

6

ARROZ ZURIA
TXahal XERRA OGI ARRAILETAN PASATUTA
NATURAL JOGURTA
OGIA

7

ESPINAKAK OLIO ERREAREKIN
ARROZ ZURIA
NATURAL JOGURTA
OGIA

8

BROKOLIA OLIO ERREAREKIN
LEGATZ XERRA ERROMATAR ERARA
• URAZA
NATURAL JOGURTA
OGIA

11

KALABAZA PUREA
ARROZ ZURIA
NATURAL JOGURTA
OGIA

12

ARROZ ZURIA
BAKAILAOA LABEAN
NATURAL JOGURTA
OGIA

13

AZALOREA OLIO ERREAREKIN
OILASKO XERRA OGI ARRAILETAN PASATUTA
NATURAL JOGURTA
OGIA

14

ZERBAK OLIO ERREAREKIN
ARROZ ZURIA
NATURAL JOGURTA
OGIA

15

BROKOLIA OLIO ERREAREKIN
TXahal XERRA PLANTXAN
NATURAL JOGURTA
OGIA

18

ESPINAKAK OLIO ERREAREKIN
TXERRI SOLOMO FRESKOA OGI ARRAILETAN
PASATUTA
• URAZA
NATURAL JOGURTA
OGIA

19

KALABAZA PUREA
PATATA TORTILA
• URAZA
NATURAL JOGURTA
OGIA

20

ARROZ ZURIA
OILASKO XERRA PLANTXAN
NATURAL JOGURTA
OGIA

21

BROKOLIA OLIO ERREAREKIN
ARROZ ZURIA
NATURAL JOGURTA
OGIA

22

AZALOREA OLIO ERREAREKIN
LEGATZ XERRA ERROMATAR ERARA
NATURAL JOGURTA
OGIA

25

KALABAZIN PUREA
TXERRI SOLOMOA PLANTXAN
• URAZA
NATURAL JOGURTA
OGIA

26

ZERBAK OLIO ERREAREKIN
ARROZ ZURIA
NATURAL JOGURTA
OGIA

27

ARROZ ZURIA
OILASKO HEGALAK BARATXURITAN
NATURAL JOGURTA
OGIA

28

ESPINAKAK OLIO ERREAREKIN
LEGATZ XERRA ERROMATAR ERARA
NATURAL JOGURTA
OGIA

29

KALABAZA PUREA
ARROZ ZURIA
NATURAL JOGURTA
OGIA

Azaroa 2024

EIG00001: GLUTENIK EZ
HAURRAK / BAZKARIA / INFANTIL

Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
<p>4</p> <p>AZENARIO PUREA OILASKO XERRA PLANTXAN • PATATA FRIJITUAK FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA</p>	<p>5</p> <p>AZALORE PUREA ATUNA KAMPESTRE ERARA FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA</p>	<p>6</p> <p>BARAZKI PAELLA TXahal XERRA PLANTXAN • LAU URTAROKO ENTSALADA JOGURTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA</p>	<p>7</p> <p>ARRAIN ZOPA GLUTENIK GABEKO PASTAREKIN DILISTA EKOLOGIKOAK FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA</p>	<p>8</p> <p>BABARRUN NABARRAK LEGATZ XERRA LABEAN • URAZA FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA</p>
<p>11</p> <p>KALABAZA PUREA TXITXIRIOAK FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA</p>	<p>12</p> <p>GLUTENIK GABEKO MAKARROIAK TOMATEAREKIN BAKAILAOA KALABAZA EMULSIOAREKIN FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA</p>	<p>13</p> <p>BARAZKI MENESTRA OILASKO XERRA PLANTXAN FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA</p>	<p>14</p> <p>ZERBA PUREA DILISTAK FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA</p>	<p>15</p> <p>BABARRUN ZURIAK TXahal XERRA PLANTXAN JOGURTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA</p>
<p>18</p> <p>DILISTAK TXERRI SOLOMOA PLANTXAN • TOMATE FRESKOA FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA</p>	<p>19</p> <p>KALABAZA PUREA PATATA TORTILA • LAU URTAROKO ENTSALADA FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA</p>	<p>20</p> <p>BARAZKI PAELLA OILASKO XERRA PLANTXAN JOGURTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA</p>	<p>21</p> <p>BROKOLIA PATATA ETA AZENARIOEKIN BABARRUN NABARRAK FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA</p>	<p>22</p> <p>TXITXIRIOAK LEGATZ XERRA LABEAN • LIMOIA FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA</p>
<p>25</p> <p>KALABAZIN PUREA TXERRI SOLOMOA PLANTXAN • URAZA FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA</p>	<p>26</p> <p>HEGAZTI ETA ELTZEKO ZOPA GLUTENIK GABEKO PASTAREKIN DILISTAK JOGURTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA</p>	<p>27</p> <p>ARROZA TOMATEAREKIN OILASKO HEGALAK BARATXURITAN FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA</p>	<p>28</p> <p>ESPINAKAK OLIO ERREAREKIN LEGATZ XERRA LABEAN • TOMATE FRESKOA FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA</p>	<p>29</p> <p>KALABAZA PUREA GLUTENIK GABEKO MAKARROIAK TOMATEAREKIN FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA</p>

Azaroa 2024

EVE00034: OBOLAKTOBEGETARIANO ARRAINAREKIN

HAURRAK / BAZKARIA / INFANTIL

Astelehena

Asteartea

Asteazkena

Osteguna

Ostirala

4

AZENARIO PUREA
ARRAUTZA FRIJITUAK
• PATATA FRIJITUAK
FRUTA
OGIA

5

AZALORE PUREA
ATUNA KAMPESTRE ERARA
FRUTA
OGIA

6

BARAZKI PAELLA
ENTSALADA MISTOA
JOGURTA
OGIA

7

ARRAIN ZOPA
DILISTA EKOLOGIKOAK
FRUTA
OGIA

8

BABARRUN NABARRAK
LEGATZ XERRA ERROMATAR ERARA
• URAZA
FRUTA
OGIA

11

KALABAZA PUREA
TXITXIRIOAK
FRUTA
OGIA

12

KIRIBILAK TOMATEAREKIN
BAKAILAOA KALABAZA EMULSIOAREKIN
FRUTA
OGIA

13

BARAZKI MENESTRA
ARRAUTZA EGOSIAK TOMATEAREKIN
FRUTA
OGIA

14

ZERBA PUREA
DILISTAK
FRUTA
OGIA

15

BABARRUN ZURIAK
KALABAZIN TORTILA
JOGURTA
OGIA

18

DILISTAK
ARRAUTZA GRATINATUAK
• TOMATE FRESKOA
FRUTA
OGIA

19

KALABAZA PUREA
PATATA TORTILA
• LAU URTAROKO ENTSALADA
FRUTA
OGIA

20

BARAZKI PAELLA
BARRENGORRI TORTILA
JOGURTA
OGIA

21

BROKOLIA PATATA ETA AZENARIOEKIN
BABARRUN NABARRAK
FRUTA
OGIA

22

TXITXIRIOAK
LEGATZ XERRA ERROMATAR ERARA
• LIMOIA
FRUTA
OGIA

25

KALABAZIN PUREA
ARRAUTZA EGOSIAK TOMATEAREKIN
• URAZA
FRUTA
OGIA

26

ZERBAK OLIO ERREAREKIN
DILISTAK
JOGURTA
OGIA

27

ARROZA TOMATEAREKIN
BARATXURI FRESKOAK TORTILA
FRUTA
OGIA

28

ESPINAKAK OLIO ERREAREKIN
LEGATZ XERRA ERROMATAR ERARA
• TOMATE FRESKOA
FRUTA
OGIA

29

KALABAZA PUREA
MAKARROI INTEGRALAK TOMATEAREKIN
FRUTA
OGIA

Azaroa 2024

EMU00001: TXERRIKIRIK EZ

HAURRAK / BAZKARIA / INFANTIL

Astelehena

Asteartea

Asteazkena

Osteguna

Ostirala

4 Cal. 660 H.C. 71 Lip. 28 P. 35

AZENARIO PUREA
OILASKO XERRA PLANTXAN
• PATATA FRIJITUAK
FRUTA
OGIA

5 Cal. 658 H.C. 78 Lip. 25 P. 34

AZALORE PUREA
ATUNA KAMPESTRE ERARA
FRUTA
OGIA

6 Cal. 933 H.C. 118 Lip. 36 P. 41

BARAZKI PAELLA
TXAHAL XERRA OGI ARRAILETAN PASATUTA
• LAU URTAROKO ENTSALADA
JOGURTA
OGIA

7 Cal. 610 H.C. 93 Lip. 17 P. 26

ARRAIN ZOPA
DILISTA EKOLOGIKOAK
FRUTA
OGIA

8 Cal. 764 H.C. 87 Lip. 32 P. 38

BABARRUN NABARRAK
LEGATZ XERRA ERROMATAR ERARA
• URAZA
FRUTA
OGIA

11 Cal. 695 H.C. 108 Lip. 21 P. 25

KALABAZA PUREA
TXITXIRIOAK
FRUTA
OGIA

12 Cal. 780 H.C. 105 Lip. 21 P. 49

KIRIBILAK TOMATEAREKIN
BAKAILAOA KALABAZA EMULSIOAREKIN
FRUTA
OGIA

13 Cal. 652 H.C. 70 Lip. 26 P. 37

BARAZKI MENESTRA
OILASKO XERRA OGI ARRAILETAN PASATUTA
FRUTA
OGIA

14 Cal. 686 H.C. 111 Lip. 17 P. 27

ZERBA PUREA
DILISTAK
FRUTA
OGIA

15 Cal. 720 H.C. 89 Lip. 17 P. 55

BABARRUN ZURIAK
TXAHAL GISATUA BARAZKITXOEKIN
JOGURTA
OGIA

18 Cal. 856 H.C. 98 Lip. 38 P. 37

DILISTAK
ARRAUTZA GRATINATUAK
• TOMATE FRESKOA
FRUTA
OGIA

19 Cal. 737 H.C. 87 Lip. 35 P. 23

KALABAZA PUREA
PATATA TORTILA
• LAU URTAROKO ENTSALADA
FRUTA
OGIA

20 Cal. 940 H.C. 121 Lip. 34 P. 45

BARAZKI PAELLA
OILASKO PAPARRA OGI ARRAILETAN PASATUTA
TXANPIÑOI SALTSAN
JOGURTA
OGIA

21 Cal. 676 H.C. 106 Lip. 18 P. 28

BROKOLIA PATATA ETA AZENARIOEKIN
BABARRUN NABARRAK
FRUTA
OGIA

22 Cal. 738 H.C. 89 Lip. 29 P. 37

TXITXIRIOAK
LEGATZ XERRA ERROMATAR ERARA
• LIMOIA
FRUTA
OGIA

25 Cal. 653 H.C. 78 Lip. 30 P. 22

KALABAZIN PUREA
ARRAUTZA EGOSIAK TOMATEAREKIN
• URAZA
FRUTA
OGIA

26 Cal. 630 H.C. 104 Lip. 11 P. 35

HEGAZTI ETA ELTZEKO ZOPA IZARREKIN
DILISTAK
JOGURTA
OGIA

27 Cal. 791 H.C. 116 Lip. 25 P. 32

ARROZA TOMATEAREKIN
OILASKO HEGALAK BARATXURITAN
FRUTA
OGIA

28 Cal. 646 H.C. 49 Lip. 39 P. 29

ESPINAKAK OLIO ERREAREKIN
LEGATZ XERRA ERROMATAR ERARA
• TOMATE FRESKOA
FRUTA
OGIA

29 Cal. 759 H.C. 125 Lip. 22 P. 22

KALABAZA PUREA
MAKARROI INTEGRALAK TOMATEAREKIN
FRUTA
OGIA